学校采购委托单

________________________:
经研究决定，你公司被确定为____________________项目的采购代理机构，请按照委托代理协议约定事项，依据相关法规，认真履行采购代理义务。

委托单位：山西传媒学院国有资产管理部
                               2023年    月    日

	项目基本信息
	项目名称

	项目编号

	组织形式

	采购方式

	项目类别

	项目预算（元）

	委托采购人信息
	委托采购人名称
	山西传媒学院
	委托采购人法定代表人

	授权经办人

	授权经办人电话

	委托采购人联系人

	委托采购人联系电话

	委托采购人地址
	晋中市榆次区文华街125号
	委托采购人固定电话
	0351-2772264

	受托代理方信息
	受托代理方名称
	[bookmark: _GoBack]
	受托代理方法定代表人

	受托代理方联系人

	受托代理方联系电话